
SURAT KEPUTUSAN
DEKAN FAKULTAS TEKNIK

UNIVERSITAS WIRARAJA SUMENEP

Nomor : 15/SK/D-FT/KMH-09/VI/2018

TENTANG

DOSEN PEMBIMBING DAN PENGUJI PRAKTEK KERJA LAPANGAN (PKL)
FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS WIRARAJA SUMENEP

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2018/2019

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA
DEKAN FAKULTAS TEKNIK – UNIVERSITAS WIRARAJA SUMENEP

MENIMBANG : a. Bahwa demi kelancaran pelaksanaan Praktek Kerja Lapangan
(PKL) Semester Ganjil Tahun Akademik 2018/2019 dipandang
perlu untuk mengangkat Dosen Pembimbing dan Penguji PKL di
Fakultas Teknik Universitas Wiraraja.

b. Bahwa berdasarkan pengajuan Praktek Kerja Lapangan (PKL)
Mahasiswa Fakultas Teknik Semester Ganjil Tahun
Akademik  2018/2019.

c. Bahwa untuk maksud tersebut pada huruf a dan b diatas perlu
ditetapkan dengan Surat Keputusan Dekan.

MENGINGAT : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan
Nasional.

2. Peraturan Pemerintah Nomor 04 Tahun 2014 tentang Tentang
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan
Tinggi.

3. Statuta Universitas Wiraraja Sumenep.
4. Surat Keputusan Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi Nomor :

47/DIKITI/Kep/1996 tentang Pendirian Fakultas Teknik
Universitas Wiraraja Sumenep.

5. Surat Keputusan Badan Akreditasi Nasional No. 061/SK/BAN-
PT/Akred/S/II/2015 tentang Status Akreditasi Program Studi
Teknik Sipil Fakultas Teknik.

MEMPERHATIKAN : Hasil Rapat Pimpinan Fakultas Teknik tanggal 25 Juni 2018.

MEMUTUSKAN

MENETAPKAN

PERTAMA : Mengangkat Dosen Pembimbing dan Penguji Praktek Kerja Lapangan
(PKL) Fakultas Teknik Universitas Wiraraja Sumenep Semester Ganjil
Tahun Akademik 2018/2019 sebagaimana terlampir.



KEDUA : Dosen Pembimbing dan Penguji Praktek Kerja Lapangan (PKL)
melaksanakan tugasnya sampai Praktek Kerja Lapangan (PKL)
Mahasiswa Fakultas Teknik Semester Ganjil Tahun Akademik
2018/2019 selesai.

KETIGA : Surat Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan dan berakhir setelah PKL
selesai.

KEEMPAT : Apabila ternyata dikemudian hari terdapat kekeliruan terhadap Surat
Keputusan ini, maka akan diadakan perubahan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : SUMENEP
Pada tanggal : 27 JUNI 2018

DEKAN,

Ttd.

DWI DESHARIYANTO, MT.

Tembusan :
Yth. : 1. Rektor Universitas Wiraraja

2. Pembantu Rektor I Universtas Wiraraja
3. Yang bersangkutan.



Lampiran : Surat Keputusan Dekan Fakultas Teknik
Nomor : 15/SK/D-FT/KMH-09/VI/2018
Tanggal : 27 Juni 2018

DOSEN PEMBIMBING DAN PENGUJI PRAKTEK KERJA LAPANGAN (PKL)
FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS WIRARAJA

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2018/2019

I. Dosen Pembimbing

1. Dwi Deshariyanto, MT.

2. Mohamad Harun, MT.

3. Cholilul Chayati, MT.

4. Subaidillah Fansuri, MT.

5. Anita Intan Nura Diana, MT.

6. Dhani Andika Prayudi, MT.

7. Ahmad Suwandi, MT.

II. Dosen Penguji

1. Dwi Deshariyanto, MT.

2. Mohamad Harun, MT.

3. Cholilul Chayati, MT.

4. Subaidillah Fansuri, MT.

5. Anita Intan Nura Diana, MT.

6. Dhani Andika Prayudi, MT.

7. H. Darma Jasuli, MT.

8. Ahmad Suwandi, MT.

D E K A N,

Ttd,Ttd.

DWI DESHARIYANTO, MT.



NO NAMA MAHASISWA LOKASI KELOMPOK PEMBIMBING PENGUJI

1 HASIM HIDAYAT LOKAL
2 ACHMAD FIKRIYANSYAH LOKAL
3 SRI SURYANINGSIH LOKAL

4 AYU NUR SAHADATINA LOKAL
5 IBNO HAJAR LOKAL
6 YESSI LASISA LOKAL

7 ACH SYAIFUL BAHRI LOKAL
8 ADINDA DIHAR SAFITRI LOKAL
9 ACH RIZAL ARIFIN LOKAL
10 MOHAMMAD TAUFIQURRAHMAN LOKAL
11 ZULFATUL HIDAYAH LOKAL
12 AHMAD ROSIKY LOKAL
13 MOHAMMAD RULLY SAFRI LOKAL
14 AHMAD GHUFRON LOKAL
15 YASIR AROFAH LOKAL
16 FADARISMAN LOKAL
17 NAUFAL LOKAL
18 ROBY FIRMANSYAH LOKAL
19 DELATRI KURNIAWATI LOKAL
20 FAIZAL BASRI LOKAL
21 RAHMAN HIDAYAT LOKAL
22 MOHAMMAD JUNAIDI LOKAL
23 HENDRA WAHYUDI F LOKAL
24 ACHMAD WAFI LOKAL
25 MOH. HERULLAH LOKAL
26 MUHAMMAD AFIF LOKAL
27 JAMILATUS SOFIYAH LOKAL
28 MOHAMMAD IDRIS LOKAL
29 MOH FATHOR ROSI LOKAL
30 AYU RISKI CAHYATI LOKAL
31 MUHAMAD IKRON LUAR
32 WAHYUDI RAHMAN LUAR
33 IRFAN MAULANA NUGRAHA. S LUAR
34 THARIQ ALFARDHO LOKAL
35 ANNISA SULFINA SOLEHA LOKAL
36 DEWI WIDI ASTUTIK LOKAL
37 TUTIK NURUL AMALIA LOKAL
38 FIRDAYANTI LOKAL
39 ADI SOPYAN LOKAL
40 AKRAM MUBARAQ LOKAL
41 MOH. HARIS LOKAL
42 SYARIF HIDAYATULLAH LOKAL
43 RICHO SYAHRUL INDARTO LUAR
44 AGUSTIRANISA DWI AHADHIYAN LUAR
45 HANIF SABARISMAN LUAR
46 AFIF YUDA WIJAKSA LOKAL

47 SHOBRINA LOKAL
48 OPIE RESDIAVANI CAGETA LOKAL
49 MOH. FONI AWI PUTERA LOKAL
50 YONGKY PRASETYA HERMAWAN LOKAL

51 ZAINAL ABIDIN LOKAL

52 ALVAN HAMDANI APRILIAWAN LOKAL

53 YOLANDA ATALANTA AULIA PUTRILOKAL

54 DELA IKA RISMA FIRDA LOKAL

55 ANDRIAN CHRISNU RIFALDI LOKAL
17

16

15

9

10

11

1. Dhani Andika Prayudhi, MT.
2. Ahmad Suwandi, MT.

14

13

12

1. Dhani Andika Prayudhi, MT.
2. Ahmad Suwandi, MT.

Ahmad Suwandi, MT.
1. Mohamad Harun, MT.
2. Anita Intan Nura Diana, MT.

Dwi Deshariyanto, MT.
1. Dhani Andika Prayudhi, MT.
2. Ahmad Suwandi, MT.

Mohamad Harun, MT.
1. Cholilul Chayati, MT..
2. H. Darma Jasuli, MT.

Anita Intan Nura Diana, MT.

Subaidillah Fansuri, MT.
1. Cholilul Chayati, MT..
2. H. Darma Jasuli, MT.

1. Dwi Deshariyanto, MT.
2. Subaidillah Fansuri, MT

Mohamad Harun, MT.

Dwi Deshariyanto, MT.

Anita Intan Nura Diana, MT.
1. Dhani Andika Prayudhi, MT.
2. Ahmad Suwandi, MT.

1. Mohamad Harun, MT.
2. Anita Intan Nura Diana, MT.

Cholilul Chayati, MT.

6 Dwi Deshariyanto, MT.
1. Dhani Andika Prayudhi, MT.
2. Ahmad Suwandi, MT.

3 Subaidillah Fansuri, MT.
1. Cholilul Chayati, MT..
2. H. Darma Jasuli, MT.

4 Cholilul Chayati, MT.
1. Mohamad Harun, MT.
2. Anita Intan Nura Diana, MT.

5 Dhani Andika Prayudhi, MT.
1. Cholilul Chayati, MT..
2. H. Darma Jasuli, MT.

7

8

Ahmad Suwandi, MT.

Subaidillah Fansuri, MT.

1. Mohamad Harun, MT.
2. Anita Intan Nura Diana, MT.

1. Dwi Deshariyanto, MT.
2. Subaidillah Fansuri, MT

2 Anita Intan Nura Diana, MT.
1. Dhani Andika Prayudhi, MT.
2. Ahmad Suwandi, MT.

1 Dhani Andika Prayudhi, MT.
1. Dwi Deshariyanto, MT.
2. Subaidillah Fansuri, MT

Lampiran : Surat Keputusan Dekan Fakultas Teknik
Nomor : 15/SK/D-FT/KMH-09/VI/2018
Tanggal : 27 Juni 2018

NAMA KELOMPOK DAN PEMBIMBING PRAKTEK KERJA LAPANGAN (PKL)
FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS WIRARAJA

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2018/2019

D E K A N,

Ttd,

DWI DESHARIYANTO, MT.


